
segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DE JULGAMENTO – Tomada de Preços nº. 007/2014 

 
A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA,torna público o resultado do julgamento 
referente à licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 007/2014, que tem como objeto a Contratação 
de Empresa especializada para obra de engenharia para Construção de 01 (uma) Quadra Poliesportiva 
Coberta com vestiários na Escola Municipal Antônio Carlos Magalhães neste Município conforme TC/PAC  
nº200615/2011 – Tipo Menor Preço Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame: BMV 
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 00.965.611/0001-74, no valor global de R$ 
473.351,98 (quatrocentos e setenta e três mil, trezentos e cinquenta e um reais e noventa e oito 
centavos). Irecê, 09/06/2014. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão. 

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em 13/06/2014, os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à 
Tomada de Preços de nº. 007/2014 tendo como objeto Contratação de Empresa especializada para obra 
de engenharia para Construção de 01 (uma) Quadra Poliesportiva Coberta com vestiários na Escola 
Municipal Antônio Carlos Magalhães neste Município conforme TC/PAC nº200615/2011, adjudicando o 
objeto licitado, em favor da empresa BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 
00.965.611/0001-74, no valor global de R$ 473.351,98 (quatrocentos e setenta e três mil, trezentos e 
cinquenta e um reais e noventa e oito centavos).Irecê/BA, 13/06/2014.Luiz Pimentel Sobral/Prefeito 
Municipal. 
 
 

AVISO DE  ADJUDICAÇÃO 
Modalidade: Tomada de Preços nº. 007/2014 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da 
empresa BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 00.965.611/0001-74, no valor 
global de R$ 473.351,98 (quatrocentos e setenta e três mil, trezentos e cinquenta e um reais e 
noventa e oito centavos), cujo objeto é Contratação de Empresa especializada para obra de engenharia 
para Construção de 01 (uma) Quadra Poliesportiva Coberta com vestiários na Escola Municipal Antônio 
Carlos Magalhães neste Município conforme TC/PAC nº200615/2011, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes.Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.Irecê/BA, 
13/06/2014.Luiz Pimentel Sobral/Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304ED25BA216F493AD32693DB4A188D4



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DE JULGAMENTO – Tomada de Preços nº. 008/2014 

 
A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA,torna público o resultado do julgamento 
referente à licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 008/2014, que tem como objeto a Contratação 
de Empresa especializada para obra de engenharia para Construção de (01) uma quadra poliesportiva na 
comunidade de Meia Hora e reforma no Estádio Joviniano Dourado conforme Convênio nº 
771923/2012/ME/CAIXA – Tipo Menor Preço por Lote. Empresa Habilitada e vencedora do certame: BMV 
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 00.965.611/0001-74, LOTE I no valor de R$ 
154.203,35 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e três reais e trinta e cinco centavos). LOTE II 
no valor de R$ 92.061,34 (noventa e dois mil, sessenta e um reais e trinta e quatro centavos). Valor 
Global da proposta de preços de R$ 246.264,69 (duzentos e quarenta e seis mil, duzentos e sessenta 
e quatro reais e sessenta e nove centavos). Irecê, 05/06/2014. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da 
Comissão. 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em 13/06/2014, os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à 
Tomada de Preços de nº. 008/2014 tendo como objeto Contratação de Empresa especializada para obra 
de engenharia para Construção de (01) uma quadra poliesportiva na comunidade de Meia Hora e reforma 
no Estádio Joviniano Dourado conforme Convênio nº 771923/2012/ME/CAIXA, adjudicando o objeto 
licitado, em favor da empresa BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 
00.965.611/0001-74, LOTE I no valor de R$ 154.203,35 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e 
três reais e trinta e cinco centavos) e para o LOTE II no valor de R$ 92.061,34 (noventa e dois mil, 
sessenta e um reais e trinta e quatro centavos) perfazendo o valor Global da proposta de preços de R$ 
246.264,69 (duzentos e quarenta e seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove 
centavos).13/06/2014Luiz Pimentel Sobral/Prefeito Municipal 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Modalidade: Tomada de Preços nº. 008/2014 

 
Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da 
empresa BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 00.965.611/0001-74, LOTE I no 
valor de R$ 154.203,35 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e três reais e trinta e cinco 
centavos) e para o LOTE II no valor de R$ 92.061,34 (noventa e dois mil, sessenta e um reais e trinta 
e quatro centavos) perfazendo o valor Global da proposta de preços de R$ 246.264,69 (duzentos e 
quarenta e seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove centavos), cujo objeto é 
Contratação de Empresa especializada para obra de engenharia para Construção de (01) uma quadra 
poliesportiva na comunidade de Meia Hora e reforma no Estádio Joviniano Dourado conforme Convênio nº 
771923/2012/ME/CAIXA, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos 
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.Irecê/BA, 13/06/2014. Luiz Pimentel 
Sobral/Prefeito Municipal. 

 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304ED25BA216F493AD32693DB4A188D4


		2014-06-16T08:49:31-0300




